[image: image1.emf]
Отдел образования

администрации Мантуровского муниципального района

ПРИКАЗ
От «  06» февраля 2018 г.                                                                                         №21
«О подведении итогов муниципального
этапа X зимней спартакиады обучающихся
образовательных организаций

  Мантуровского муниципального района»

            Согласно Положению  о проведении  муниципального этапа X зимней спартакиады обучающихся образовательных организаций Мантуровского муниципального района, проведена  X зимняя спартакиада обучающихся общеобразовательных школ Мантуровского муниципального района. Зимняя спартакиада включала следующие виды спорта: лыжная гонка, зимний полиатлон.
В соревнованиях приняли участие 6 общеобразовательных учреждений района: МКОУ Октябрьская СОШ, МКОУ Вочуровская СОШ, МКОУ Шулевская СОШ,  МКОУ Роговская ООШ, МКОУ Елизаровская ООШ, МКОУ Спасская СОШ.
На основании протокола подведения итогов муниципального этапа X зимней спартакиады обучающихся образовательных организаций Мантуровского муниципального района приказываю:
Считать командами - победителями муниципального этапа по лыжным гонкам среди основных школ:
1 место - команда МКОУ Октябрьская СОШ

 2 место- команда Елизаровская ООШ
3 место- команда МКОУ Роговская ООШ
по лыжным гонкам среди средних школ:
1 место - команда МКОУ Шулёвская СОШ

 2 место- команда МКОУ Спасская СОШ
Считать командами - победителями муниципального этапа по зимнему полиатлону среди основных школ:
1 место – команда МКОУ Шулёвская СОШ

2 место- команда МКОУ Октябрьская СОШ
3 место - команда МКОУ Роговская ООШ
3 место - команда МКОУ Спасская СОШ
 по зимнему полиатлону среди средних школ:
1 место – команда МКОУ Шулёвская СОШ

 2 место- команда МКОУ Вочуровская СОШ
3 место - команда МКОУ Спасская СОШ
Считать победителями муниципального этапа по зимнему полиатлону среди учащихся основных школ:
1 место – Смирнова Анастасия  МКОУ Шулёвская СОШ                                                            1 место- Гусева Юлия         МКОУ Октябрьская СОШ
2 место – Серова Алёна        МКОУ Вочуровская СОШ
3 место – Московцева Ольга    МКОУ Елизаровская ООШ
1 место – Голубев Владимир   МКОУ Шулёвская СОШ

2 место- Григорьев Кирилл     МКОУ Спасская СОШ
3 место – Хмуров Дмитрий    МКОУ Роговская ООШ
по зимнему полиатлону среди учащихся средних школ
1 место – Бойкова Анастасия   МКОУ Шулёвская СОШ

2 место – Кудрова Елена       МКОУ Вочуровская СОШ
3 место – Зуруева Анастасия    МКОУ Спасская СОШ
1 место – Орлов Михаил       МКОУ Шулёвская СОШ

 2 место- Ершов Данил        МКОУ Спасская СОШ
3место – Ласточкин Павел    МКОУ Вочуровская СОШ
Считать победителями муниципального этапа по лыжным гонкам среди учащихся основных школ:
1 место - Катенина Анна         МКОУ Октябрьская СОШ
2 место – Федосова Светлана     МКОУ Елизаровская ООШ
3 место – Малинова Виктория    МКОУ Октябрьская СОШ
1 место - Аншютц Александр     МКОУ Вочуровская СОШ
2 место – Блинов Илья           МКОУ Роговская ООШ
3 место – Поспелов Эдуард       МКОУ Елизаровская ООШ
по лыжным гонкам среди учащихся средних школ:
1 место- Беляев Иван        МКОУ Шулёвская СОШ
2 место – Полюшенко Никита  МКОУ Спасская СОШ
3 место – Тихомиров Александр МКОУ Спасская СОШ
1 место - Метёлкина Наталья   МКОУ Шулёвская СОШ
2 место – Шабарова Дарья  МКОУ Шулёвская СОШ

4.Руководителю РМО учителей физкультуры Галухиной И.Г.:
обеспечить награждение победителей муниципального этапа X зимней спартакиады обучающихся образовательных организаций Мантуровского муниципального района.
 Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования Козлову Г.В.
Заведующая отделом образования:               О.А.Соколова